
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

FINANŠU UN TAUTSAIMNIECĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA  

2023.gada 7.septembrī 11:10 
Aizkraukles novada pašvaldības Mazā zāle, Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, LV-5101 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 07.09.2023.sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Dainis Vingris 

 

1. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2023/_ “Par palīdzību bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam pēc pilngadības sasniegšanas Aizkraukles novadā” apstiprināšanu 

 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

2. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas nolikuma apstiprināšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

3. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 28.septembra noteikumos Nr. 2022/64 

“Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtība pedagogu atalgojumam Aizkraukles novada 

pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs” 

 Ziņo: Krista Dzene 
 Uzaicināti: Krista Dzene 

 

4. -  

 
Par dalības maksas noteikšanu Aizkraukles novada vidusskolas 50 gadu jubilejas salidojumā 

2023.gada 20.oktobrī 

 Ziņo: Krista Dzene 
 Uzaicināti: Krista Dzene 

 

5. -  

 
Par naudas balvas piešķiršanu Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” 

direktorei 

 Ziņo: Diāna Bebre-Kondrāte, Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Diāna Bebre-Kondrāte 

 



  

2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā Nr.845 “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestāžu tehnisko darbinieku 

amatu sarakstiem un klasifikācijām” 1.pielikumā “Aizkraukles Mākslas skolas amatu saraksts 

un klasifikācija” 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Inese Dembovska 

 

7. -  

 Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA "ReBalt Investments" 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

8. -  

 Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu ar biedrību Mednieku klubu “Kokneses Žuburs” 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

9. -  

 

Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais krusts” Sabiedrības 

integrācijas fonda piešķirto atbalsta paku uzglabāšanas un izdales veikšanai, slēdzot 

patapinājuma līgumu 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Rihards Trukša, Ligita Kronentāle 

 

10. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Skolas mežs 1”, Vietalvas pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Didzis Grundulis 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

11. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Skolas mežs 2”, Vietalvas pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Didzis Grundulis 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

12. -  

 
Par izmaiņām ceļu sarakstos un ceļu sarakstu apstiprināšanu Aizkraukles pagastā, 

Aizkraukles novadā 



  

3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Sarmīte Stepiņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

13. -  

 
Par Aizkraukles novada pašvaldības nekustamā īpašuma Lāčplēša iela 21, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā sadalīšanu 

 Ziņo: Aigars Zīmelis 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

14. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Daugavas iela 111-17, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

15. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Reinholda iela 6, Skrīveri, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

16. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Jaunceltnes iela 41-11, Aizkraukle, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

17. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša iela 13-42, Aizkraukle, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

18. -  

 Par pašvaldības dzīvokļa Kalna iela 3-6, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

19. -  
 Par pašvaldības dzīvokļa Pētera Lodziņa iela 18-6, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles 



  

4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novads, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

20. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Raiņa iela 1-10, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

21. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Liepu iela 4-5, Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

22. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā Nr.833 "Par 

Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu amatu sarakstiem un klasifilācijām" 

1.pielikumā "Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija" 

 Ziņo: Gunta Zvaigzne-Avakova 
 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

23. -  

 
Par maksas pakalpojumu traktortehnikas izcenojumiem Jaunjelgavas apvienības pārvaldes 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes teritorijā apstiprināšanu 

 Ziņo: Gunta Zvaigzne-Avakova 
 Uzaicināti: Sandra Rizga 

 

24. -  

 
Par maksas pakalpojumu zāles pļaušanas izcenojumiem Jaunjelgavas apvienības pārvaldes 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes teritorijā apstiprināšanu 

 Ziņo: Gunta Zvaigzne-Avakova 
 Uzaicināti: Sandra Rizga 

 

25. -  

 
Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu apstiprināšanu apstiprināšanu Jaunjelgavas 

apvienības pārvaldes Sērenes pagastā 

 Ziņo: Gundega Zarāne 



  

5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Sandra Rizga 

 

26. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Vecie Zemgaļi", Seces pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

27. -  

 
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32860020030 daļas 

iznomāšanu [..], Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

28. -  

 
Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Smaidas" - 3, Staburaga pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

29. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Nomales" (starpgabala) atsavināšanu, Daudzeses 

pagastā , Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane, Gunta Baiba 

 

30. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Ligzdiņas" (starpgabala) atsavināšanu Daudzeses 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

31. -  

 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Vecā skola" zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32780030079 daļas iznomāšanu zemnieku saimniecībai "Ziedāni", Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā. 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

32. -  



  

6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma "Zeltiņi" zemes vienības 

sadalīšanai, Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

33. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu "Vējkalni" un "Strazdi" 

robežu pārkārtošanai, Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

34. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma "Raudas" sadalīšanai, 

Staburaga pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

35. -  

 Par peldbaseina izmantošanu Kokneses apvienības pārvaldes pirmsskolas izglītības iestādēm 

 Ziņo: Agrita Vagoliņa 
 Uzaicināti: Dāvis Kalniņš 

 

36. -  

 
Par maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Kokneses apvienības pārvaldē, Kokneses 

bibliotēkā, Bebru pagasta bibliotēkā, Iršu pagasta un Ratnicēnu bibliotēkās 

 Ziņo: Agrita Vagoliņa 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa 

 

37. -  

 
Par 24.11.2022. nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6.11/2022/26 izbeigšanu Koknesē, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Indra Zilgalve 
 Uzaicināti: Indra Zilgalve 

 

38. -  

 
Par 04.12.2019. nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.3 (5-4/19/3-LINI) izbeigšanu Iršos, Iršu 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Indra Zilgalve 
 Uzaicināti: Indra Zilgalve 



  

7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

39. -  

 
Par 02.01.2001. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu ģimenes ārstei 

Andai ELSTEI 

 Ziņo: Indra Zilgalve 
 Uzaicināti: Indra Zilgalve 

 

40. -  

 
Par nekustamā īpašuma “Straumes”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

 Ziņo: Indra Zilgalve 
 Uzaicināti: Indra Zilgalve 

 

41. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ziedi” Koknesē, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Indra Zilgalve 
 Uzaicināti: Indra Zilgalve 

 

42. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Mazzalvē, Aizkraukles novadā, iznomāšanu Kankaļu 

Romas katoļu draudzei 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

43. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Vērtūži 1”-2, Zalves pagastā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

44. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jāņa Jaunsudrabiņa ielā 3-19, Nereta, 

Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

45. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Birzītes”, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32700070148 



  

8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

46. -  

 Par ceļa seguma maiņu Bērzu ielā 13, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Sanita Grabāne 

 

47. -  

 
Par prasības sniegšanu tiesā par ceļa reālservitūta nodibināšanu par labu pašvaldības zemes 

vienībai “Zobēni 1” 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

48. -  

 
Par biroju ēkas, Rīgas ielā 19, Pļaviņās, Aizkraukles nov., nedzīvojamo telpu grupas Nr.105 

nomas tiesību izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

49. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2023.gada 15.jūnija lēmumā Nr. 426 “Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lapsas”, Vietalvas pagastā, 

Aizkraukles novadā” 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

50. -  

 
Par pašvaldības zemes iznomāšanu Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā un zemes nomas 

līguma pārslēgšanu ar [..] 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne, Gunta Baiba 

 

51. -  

 
Par centralizētās siltumapgādes tarifiem Aizkraukles novada Skrīveru pagasta Skrīveru 

administratīvajā teritorijā 

 Ziņo: Aigars Sprudzāns 
 Uzaicināti: Aigars Sprudzāns 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  



  

9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

attīstības un sadarbības jautājumos           Dainis Vingris 

 


